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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE 2343 
PARA FILLIMIT TE DET-s 

Plotesohet nga zyrtari qe fillon pune ne nje nga funksionet qe mbart detyrirnin per deklarim tt! 
interesave private te tij, t& bashkeshortitJes dhe te Ernijeve madhore, ne bazt te Ligjit nr.9049, date 
10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tt! detyrirneve financiare te tt! zgjedhurve dhe 
te disa nepunesve publikt ", me ndryshiiet e pasqyruara ne ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin 
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 8512012 date 18.09.2012. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze ti3 nenit 911, tl! ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti! 
detyrimeve financiare tl! tl! zgjedhurve dhe disa niipunesve publikl! " i ndryshuar, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit tif Interesave dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PLrrgjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q B  te verifikojne ne t& gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendit, pasurite, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojnl! nl! emer dhe per llogarinl! time. 

Deklaroj se ti. dhenat e pasqyruara prej meje ne klti. dokument jani. ti. vlrteta dhe nuk kam deklaruar asgjl 
qi. nuk Eshtl e vlrteti.. 
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